**A**nd*ea* d*omi*n*is* ex*alt*at*et* d*omi*n*is* ex*alt*at*et* d*omi*n*is*  
r*u*ga*z* om*ni* i*nt*er*ce*re*mon* i*nt*er*ce*re*mon*  
m*il*lio*n*e*z* c*on*tra*m* i*nt*er*ce*re*mon* i*nt*er*ce*re*mon*  
i*nt*er*ce*re*mon* i*nt*er*ce*re*mon* i*nt*er*ce*re*mon* i*nt*er*ce*re*mon*

**C**anticum unum cuiuslibet  
suo dispositum in valle i seculis in loco  
que posuit. **E**t omni beatitudine dabit  
legio labor ihesu deitate maiestatu  
in debito deus deus in suom. **D**omi noster  
venerabilis exaudi orationem meam. **A**mbo preci  
pe deus iacob. **P**rotector noster affliger  
deus et resipice in facie Christi tui. **D**omi  
meior est dies una in aetate tua. **S**ime  
milia. **A**lcen abrebat esse in domo dei  
mei magis quam habebare in tabernaculo  
culis pectori. **R**uia misericordia virtutum  
dilecti dei. stram et gloriabitur.  
**N**on querbit homini eos que ambulant  
in noxencia domini virtutum. homo quod  
predixisti domini virtutum. **R**uia misericordia  
tua ducit isti captiuos iacob  
remisisti mihi. **R**uia celestis tue exal  
tuisti ora prece cor. **M**itigasti animo

66

et ante ira tua et  
in scire ob aut extende atra  
**R**ebatur nobis et plebeis tu  
tabit meo. **R**ecordum nobis dñe misericordia  
tuæ et salutare tuum dñe nobis. **A**udid  
q[uod] loquit[ur] tunc dñe dñe quod loquit[ur] pacem  
in plebem suam. **E**t super secundum suos cum m  
odo quod coniunctus ad cor. **V**eritatem  
propter timores cum salutare ipsius utrum  
habuerit etiam misericordia **M**isericordia  
debet in diuinitate sibi iusticia et pace oscu  
lare sunt. **V**eritas de te a terra est et  
iusticia de celo proponit. **A**t enim dñe  
dabit o[mn]is dignitate et terra nostra dabit  
fructum suum. **I**usticia enim cum ambula  
bit et ponet manus grossus suos per  
technia dñe. **F**undamenta in episcopio  
fundit. **A**cumento. **A**ttinquet  
veni secundum neque nisi in his cog

*Witryma  
a deo tibi extas*

9. 2.

149

21. nov.

**M**isericordia tua de aurato cunctata venietate et uid  
alio en fuit Maria ut ei vita uirgo vita  
et sit disciplina Cordis ihuclis vobis eximatio  
prudens homini particor legendi studiosior non  
in certe dicitur sed in pce paupibus spem repo  
nens. in tenta opere recusat sermonem arbitrio  
mentis in horum sed omni que fugit iactanciam  
ratione scimus amare uirtutem Tu a' P. Petri  
co q' a dei genitrix que credidisti domino per  
te suam uite que dea sit tibi esse exaltata  
et super heros anglorum metas propnol addim  
ibm ~~et~~ que ad anima. Intende.

**H**ec - salissima mater. et castissima uero-  
nubis aera angelos syda quod finit dicens  
ibm de ipso syda inuenit prius et toto hau  
scitur et re. Ide miranda est ab angelis eius  
uocata quae regit genitrix anglorum. Nemo  
est maior in angelis competit. quod anglorum dominum  
exponit. Quae dignegati uita fluxille de  
celo finito fable invenimus in tuis. in p' p' de  
phant. Item corporis membra discindit tue in  
uito non cocepit. et ubi caro fuit est uti dñe

**T**u a. R. **L**ucet dico' hodie laudes digna  
semper tua quæ sita mater dei co-scribatur et fu-  
it fidei. **F**idem suabat pulchre dilecta  
gaudiosa spei celici timoris. Quia hæc Iesu  
**S**ancte Anna. **A**ntate domino canticu  
nouum cantate domino omnes tra. **C**antate domino et  
benedicte nobis cuius annunciate dedice in diem  
salutare eius. **A**nnunciate nati gaudies alam  
eius. in omnibus plenis mirabilis eius. **Q**uo  
magnus deus et laudabilis nimis tribulac  
super omnes deos. **Q**uo omnis dominus aeternus immo-  
dus eritis omnes sancti. **A**ntella et exultatio  
in conspectu eius sanctas et misericordias in  
sanctis animis eius. **H**abete deo et amie ge-  
cui affecte domino gloriam et honoris affecte domino  
et alam nobis eius. **T**ulite hosties et introite in  
atria eius adorare dominum in atria sanctius  
**D**omine ueniat affectus et uimissa etra dicatur  
metibus quod dominus regnatur. **E**t eni conger  
orbem terræ qui non conuenient iudeis  
filios in eortate. **L**euent celum et palces  
terram conuenient mære. **A**ntiuus eius deu-

95. 12

debūt campi eti cīa que mēs sūt. **G**ūc  
exultabūt cīa hīna filiūz afaci. dñi p  
uēnt quo vēnit uideare trā. **I**udicā  
bit orbēm trā. in cītate a plos mī  
ta līsa. **N**on sūt

**D**ñe regnauit exultet t̄. **P**rope  
us letōtē in sūle multe. **P**ublis  
caħeo in cītūtū cī iustīcia. **A** iudicū  
correcto cīus. **I**gnis ēn qm̄ pcedet  
et in flāmabit t̄imōs in cītūtū cīus.  
**R**luxerūt fulgura cī orbi t̄re vidi  
et comora ē trā. **M**orās hīc cīra flūx  
erūt afaci dñi. Afaci dñi cīs t̄rīt  
**H**imūllān̄z cīlī iustīcia. **S**ancti  
om̄ali glām cīus. **C**onfundente om̄e  
qui adorāt scūptilā z q̄ glām̄ in fīmūt  
cīris suis. **H**onorāt eū om̄e angelī cīus  
dūciunt z letata z syon. **E**t exultabūt  
filiū uide p̄p̄ iudicā tua dñc. **Q**uo q̄  
alifīm̄ sup̄ om̄em trā nīmō exalte  
es sup̄ om̄e deos. **O**ui diligis dñz.

Dite malū tuū stodit dñe aias sc̄or suor  
de m̄nu p̄t̄ris liberabit eos **L**ux  
cristi est iusto et rās cord' leticia **R**e  
iusti iusti in dño et cōfitem̄ nēcū  
sc̄onitacōm̄ sue **I** Digre me lauda  
et te vgo sancta dā m̄ uite et hōltes  
**M**untate dno eam **P**oste p̄f̄tuos  
nōtū nouū q̄ m̄u abilis fecit **G**al-  
uauit sibi dext̄am ei et brachii lēm  
eius **N**otū fecit dñs salutare suū m̄  
cōf̄p̄i seruū reuelauit iusticiā suām  
**R**emndatus ē m̄e sue et uitatis sue  
domini. **T**uidit om̄is tñm̄ tñc **S**a  
la tñc dei m̄i **T**ubilate dñs ois tñd  
et uitate et exultate et p̄f̄allite **P**sal  
tñc dñs in cythara et cythara i voc  
ylo in tubis ductilibz et voce tubee  
reueue. **T**ubilate in cōf̄p̄i resis dñi  
et oue et m̄bre et pleritudo ei orbis tñd  
et ḡlitant in co. **F**lum̄a p̄laudet m̄a  
nu simul motes exultabut a cōf̄p̄i dñi  
q̄s uonti iudicare tñ **T**uidicabit

**Doxo**

**M**

et hoc tuus iustitiae et misericordie regnante  
**D**iscretio tua fides certa suauis in deo  
et tua fides dei omniscire. **A**udi

**T**u illud est. **S**icut dicitur.

ha dixi ad ihu Christum venturum q[uod] rapo-  
tentia et gloria que sursum ihu regnabit. **O** Re

**M**iserere deuotissime et fidei hegemonis

**R**ecedit que subiectus est in seculis

multa eius in eorumque suorum oimis

mentem erogans et in eis inuidit

et ita ut et p[ro]p[ter]eas p[re]dicti temp[or]is

ma[re] et futuroq[ue] confundas

et fiduciam sic tuis in

partibus lumen acutum erit

temp[or]is p[er] dei filium ergo

retici postea et aris sp[irit]u eris fieri

expante utute nascituro

membra vestimento deo. et in te et in

materia ministrasse v[er]o quare p[ro]p[ter]

mat filiu h[ab]et satan non

Tu es. **R** Estem me dicit omnes genitores  
perfecisti dominus magna et potens est  
et factum nominis. **R** Primus enim aperto  
venit in terram et in celo qui dicitur.

**S**ed nascientis sic carne vobis matrib  
e nunciat. ex uterque fine eadis locis  
enim qui cum portatis et ubique loquit  
se per se contigit enim consequentia  
laeti. cuius erat nutritus cui s  
erat nascitur. **R** Exceptus enim ex um  
bris deo fortis omnis sed in physice  
vix liquor ematur et physice nisi for  
tis putrida est semet ipsa sue carnis ma  
teria nutriri non potest. **R** Enim dei filii sive  
potuisse mechanico si te quasi manu  
formata miraculus nomine vocatum est.

**T**u es. **R** Ita est preciosa et filia tua in hon  
ore videlicet enim plena est gratiae et dilectionis  
in cubilis et mortis summa. **R** Aperte.

**S**ed hanc epimoniam sed in cubilis  
aperte dicimus. Quod omnis datus fili

um suū natū exmuliere fūm sublege.  
Hęqz em̄ sūt audiendi qui legēdū putat  
natū exmuliere fūm sublege s̄ fūm exmulie-  
re. In uito regalī carnis nō demichilo  
nō aliud s̄ matrā de traxit ex carne  
aliquā nec fūl̄ dei p̄met. si euīgnē h̄iat  
exhōne. Et nos iż h̄iū et cūtline d̄is  
excellam nōcē cū cōsa b̄ athonita cū h̄  
mulier typū gessit ex tollam et meton  
d̄ medio turbare d̄estim q̄p salvatori. **R**ea  
vent qui te p̄cessauit et uka q̄ suxisti. **Tua'**  
**R**up salutē et or̄em pulchritudinē  
dilecta ea adiō ei regina celorum vocari  
digna es gaudēti chari angelorum cōsortes et  
tuix. Per adūsi porta p̄cūa cūtis clausa  
ē ap̄ clauā v̄tūcē itay p̄met fca ē **Gaud**

**B**eatum uir q̄ nō abiit in consilio maniorū  
et in via pccor nō stetit. **E**t in b̄athedra  
pestilencie nō sedis. **S**ed misere dñi nolū  
tagorū et in leprosū cūmēt alio dñe ac  
nocte. **A**tricuit tam p̄ lignū q̄d solitū  
tū ē securus de cursus aquarū q̄ fructū sūt  
dabit in tēpe suo. **E**t solū cū nō deflu  
et rōia q̄cūs faciet p̄terabūt. **N**on sic  
i p̄n nō sic s̄i tāq̄ puluis que p̄dictū ve  
tū effatū terre. **I**deo nō resurgūt i p̄n  
rū audito neq̄ p̄tēs m̄fōllie uistaz. **Q**uo  
nauit dñs vīa uistaz. **E**t i p̄ior pibit.